
~íslo smlouvy objednatele: 3/2018 
~íslo smlouvy poskytovatele: 

SMLOUVA 0 FYZICKÉ OSTRAZE MAJETKU A OSOB 

uzav~ená podle § 2586 a násl. zákona ~. 89/2012 Sb., ob~anský zákoník, 
ve zn~ní pozd~jších p~edpis~~ (dale  jen „ob~anský zákoník") 

(dále jen „smlouva") 

~lánek I. 
Smluvní strany 

~eská republika — Ministerstvo vnitra 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 

I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 

Kontaktní osoba za TOPO HZS ~R:  
E-mail:  
Telefon: 

(dále jen „objednatel") 

a  

BLESK Servis s.r.o. 
Sídlo: 
Kontaktní adresa: 
I~O: 
DI~: 
Bankovní spojení: 
~íslo ú~tu: 
Zastoupená: 
Kontaktní osoba:  
E-mail:  
Telefon: 
zapsaná v obchodním rejst~íku 

(dále jen „poskytovatel"). 

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7  
MV  — G~~ HZS ~R, Kloknerova 26, pošt. 
p~ihrádka 69, 
14801, Praha 414 
00007064 
neplátce 

brig.  gen. Ing. Františkem Zadinou 
nám~stkem generálního ~editele Hasi~ského 
záchranného sboru ~eské republiky 

 
 
 

Ocelá~ská 1272/21, 190 00 Praha 9 
Ocelá~ská 1272/21, 190 00 Praha 9 
27607429 
CZ27607429 

Janem šindelá~em, jednatelem 

 
 

u M~stského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
118507 



~lánek II. 
P~edm~t smlouvy 

1. Touto smlouvou se poskytovatel zavazuje poskytovat objednateli služby spo~ívající 
ve fyzické ostraze, dle p~ílohy ~. 1 této smlouvy, níže specifikovaného objektu, a to v 
pracovní i mimopracovní dny nep~etržit~~ 24 hodin (v~etn~~ svátk~) od 1. 2. 2018 do 31. 
1. 2021. Objednatel se podpisem smlouvy zavazuje ~ádn~~ a v~as hradit cenu za 
služby, uvedenou ve smlouv~. 

2. Specifikace objektu:  

MV  — Gfk HZS ~R, Technický ústav požární ochrany, ulice Písková 42, 
pošt.schr.244, 143 01 Praha 412 

3. Podkladem pro uzav~ení této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 18.12.2017, 
která byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodn~jší na základ~~ zadávacího ~ízení podle 
zákona ~. 134/2016 Sb., o ve~ejných zakázkách, a uve~ejn~ného na Profilu zadavatele 
„Národního elektronického nástroje", (dále jen „NEN") https://nen.nipez.cz/ systémové 
~íslo v NEN - N006/17N00005250 evidovaného pod ~.j.: MV-122951/PO-PSM-2017. 

~lánek 
Práva a povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje: 

	

1.1. 	Poskytnout služby v rozsahu uvedeném v p~íloze ~. 1 této smlouvy a podle svých 
provozních možností reagovat na požadavky objednatele ohledn~~ navyšování 
po~tu strážních hodin p~i mimo~ádných p~ípadech. 

	

1.2. 	Vykonávat službu na objektu vyškolenými a pro výkon služby vybavenými 
bezpe~nostními pracovníky. Služba bude vykonávána v uniform~~ spole~nosti 
BLESK Servis s.r.o.. 

1.3. Vykonávat službu dle obecn~~ závazných právních p~edpis~, dodržovat 
ustanovení zákoníku práce týkající se pracovní doby, p~estávek v práci a práce 
p~es~as. 

	

1.4. 	Ozna~it objekt objednatele logem poskytovatele, upozor~ující, že areál je 
st~ežen. 

	

1.5. 	Poskytovatel bude výhradn~~ odpov~dný za ~ízení a kontrolu práce svých 
bezpe~nostních pracovník~. Poskytovatel rozhoduje o zp~sobu výkonu práce a 
dohlíží na kvalitu poskytovaných služeb a dodržování pracovní doby. Objednatel 
je povinen ~init veškeré poznámky a pokyny k výkonu služby výlu~n~~ osob~~ 
odpov~dné za styk s objednatelem, nikoli p~ímo bezpe~nostním pracovník~m. 

	

1.6. 	Personální obsazení 

Osoba vykonávající strážní službu dle této smlouvy (dále jen strážný) musí být: 

a) bezúhonná (prokáže se výpisem RT, ne starší 3 m~síce, p~ed nástupem do 
služby), 

b) strážný bude v pracovn~-právním vztahu k poskytovateli, 

c) p~estane-li kterýkoliv ze strážných spl~ovat n~který z výše uvedených 
požadavk~~ je objednatel oprávn~n strážného odmítnout, nebo stanovit lh~tu 
k odstran~ní nedostatk~. 

2 



2. Objednatel se zavazuje: 

	

2.1. 	Poskytovat poskytovateli k zabezpe~ení podmínek pro výkon ostrahy nezbytnou 
sou~innost, zejména poskytnout bezplatn~~ pot~ebné prostory s nezbytným 
vybavením pro výkon služby a pro zabezpe~ení základních hygienických pot~eb, 
v~etn~~ vybavení místnosti nezbytným za~ízením pro uložení osobních v~cí, 
osv~tlením a otopem. 

	

2.2. 	Umožnit poskytovateli telefonické spojení prost~ednictvím telefonní úst~edny 
objednatele s právem vést v nezbytném rozsahu hovory na opera~ní st~edisko 
poskytovatele, na kontaktní osobu objednatele, na Policii Ceské republiky, 
hasi~e, léka~skou pohotovostní službu apod. 

	

2.3. 	Zabezpe~it proškolení bezpe~nostních pracovník~~ konajících službu na objektu 
MV-GR HZS ~R  TORO  z problematiky BOZP a PO vztahující se ke st~eženému 
objektu podle platných interních p~edpis~~ a zabezpe~it proškolení t~chto 
bezpe~nostních pracovník~~ pro obsluhu technických za~ízení jimi obsluhovaných 
nebo využívaných. 

	

2.4. 	Neprodlen~~ informovat poskytovatele o každé zm~n~, která se dotýká smluvního 
vztahu. 

	

2.5. 	Platit poskytovateli ve sjednaných termínech z poskytované služby dohodnutou 
cenu za služby. 

	

2.6. 	Respektovat nárok bezpe~nostních pracovník~~ na zákonem stanovené p~estávky 
v práci. 

	

2.7. 	P~ijmout taková organiza~ní opat~ení, aby bezpe~nostní pracovníci byli využíváni 
výhradn~~ k ostraze objektu v souladu s vymezeným p~edm~tem této smlouvy. 
Objednatel bere na v~domí, že bezpe~nostní pracovníci nejsou oprávn~ni 
vykonávat jakékoli ~innosti nesouvisející p~ímo s výkonem služby. 

	

2.8. 	Vyrozum~t své zam~stnance a jiné poskytovatele služeb a prací, že objekt je 
st~ežen bezpe~nostní službou. 

	

2.9. 	Zajistit a respektovat ve st~eženém objektu takové podmínky, za kterých bude 
bezpe~nostním pracovník~m poskytovatele umožn~no vykonávat základní 
životní pot~eby bez nutnosti opušt~ní objektu. 

2.10. Pokud se objednatel domnívá, že osoby vykonávající ostrahu v ur~itém p~ípad~~ 
nejednali v souladu se smlouvou, vyrozumí o  torn  písemn~~ poskytovatele bez 
zbyte~ného odkladu. Pokud daná situace m~že zap~í~init vznik škody, nebo 
jestliže škoda již byla zp~sobena, je objednatel povinen tuto skute~nost oznámit 
poskytovateli ihned, jakmile ji zjistí. 

~lánek IV. 
Cena a platební podmínky 

1 	Smluvní strany se dohodly, že za služby ~ádn~~ pin~né podle této smlouvy objednatel 
zaplatí poskytovateli celkovou cenu za t~i (3) roky ve výši: 

Cena bez DPH 
	

1 799 193,60 K~~ 
DPH (21%) 
	

377 830,66 K~~ 
Cena v~. DPH 
	

2 177 024,26 K~~ 

(slovy: dvamilionystosedmdesátsedmtisícdvacet~ty~i korun ~eských, dvacetšest 
halé~~). 

3 



2. Tato sjednaná cena za provedené služby je kone~ná a zahrnuje veškeré výlohy, výdaje 
a náklady vzniklé poskytovateli v souvislosti s provedením služby. 

3. Cena bude hrazena ~tvrtletn~~ a to ve výši: (celková cena z bodu 1 /12) 

Cena celkem bez DPH 	 149 932,80 K~~ 
DPH (21%) 	 31 485,89 K~~ 
Cena v~. DPH 	 181 418,69 K~~ 

(slovy: stoosmdesátjednatisíc~ty~istaosmnáct korun ~eských, šedesátdev~t halé~~ ). 

4. V p~ípad~~ zm~ny sazby DPH bude tato stanovena v souladu s platnými právními 
p~edpisy. V p~ípad~~ zm~ny na~ízení vlády, o minimální mzd~~ a o nejnižších úrovních 
zaru~ené mzdy, bude cena upravena v souladu s tímto na~ízením. 

5. Cena za poskytnuté služby bude zaplacena na základ~~ faktury za uplynulé t~i m~síce 
vystavenou poskytovatelem. Faktura (da~ový doklad) vystavená poskytovatelem musí 
obsahovat náležitosti stanovené právními p~edpisy, eviden~ní ~íslo smlouvy a dále 
vy~íslení zvláš~~ ceny bez DPH, zvláš~~ DPH a celkovou cenu v~etn~~ DPH. Sou~ástí 
faktury bude kopie aktuálního výpisu o zaplacení pojistného dle ~lánku 5 odst. 1 této 
smlouvy. 

6. Smluvní strany se dohodly na lh~t~~ splatnosti faktury v délce t~iceti (30) kalendá~ních 
dn~~ ode dne doru~ení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V p~ípad~~ 
pochybností se má za to, že dnem doru~ení se rozumí t~etí den ode dne odeslání 
faktury. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny 
z bankovního ú~tu objednatele. 

7. Fakturace po spin~ní požadovaných podmínek služby se bude uskute~~ovat na 
adresu:  

MV  - Gft HZS  'OR  
Technický ústav požární ochrany 
Písková 42 
143 01 Praha 412 

na fakturách bude jako objednatel uvedeno: 

~R - Ministerstvo vnitra 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 

zastoupené — kontaktní adresa:  

MV-  Grk HZS ~R 
Technický ústav požární ochrany 
Písková 42 
143 01 Praha 412 

8. Objednatel nebude poskytovat jakékoliv zálohy na úhradu ceny nebo její ~ásti. 
9. Objednatel je oprávn~n p~ed uplynutím lh~ty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení 

fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto 
údaje uvedeny chybn~. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu 
opravit nebo nov~~ vyhotovit. V takovém p~ípad~~ není objednatel v prodlení se 
zaplacením ceny dle smlouvy. Okamžikem doru~ení náležit~~ dopin~né ~i opravené 
faktury za~ne b~žet nová lh~ta splatnosti faktury v délce t~icet (30) kalendá~ních dn~. 

4 



~lánek V. 
Náhrada škody 

1. Poskytovatel je povinen pojistný certifikát nebo pojistnou smlouvu p~edloženou p~ed 
uzav~ením této smlouvy v souladu s ~lánkem 10 zadávacích podmínek zadávacího 
~ízení zve~ejn~ného pod ~íslem MV-122951-3/PO-PSM-2017 mít uzav~enou na ~ástku 
20 mil. K~~ (slovy: dvacetmilión~~ korun ~eských) po celou dobu trvání této smlouvy dle 
~lánku II. odst. 1. této smlouvy. V p~ípad~~ nedodržení povinnosti vyplývající z tohoto 
~lánku smlouvy je poskytovatel povinen uhradit smluvní pokutu za každé jednotlivé 
porušení v souladu s ~lánku VII. odst. 1 této smlouvy. Prodávající se zavazuje 
bezodkladn~~ oznámit kupujícímu jakékoliv zm~ny tohoto pojišt~ní. 

2. Ú~elem poskytovaných služeb je p~edcházet vzniku škody, a pokud škoda vznikne, 
minimalizovat její rozsah. V p~ípad~~ podez~ení ze spáchání trestného ~inu nebo 
p~estupku t~etí osoby je ú~elem poskytovaných služeb dle možností p~isp~t k vyšet~ení 
trestného ~inu nebo p~estupku a dopadení pachatel~. Tyto služby jako takové však 
nemohou v piném rozsahu zabránit spáchání trestných ~in~, p~estupk~~ ani vzniku 
škod, a poskytovatel nenese odpov~dnost za skute~nost, že ke spáchání trestného 
~inu, p~estupku nebo ke vzniku škody došlo. Pokud není sjednáno jinak, poskytovatel 
není bezpe~nostním poradcem objednatele a neodpovídá tudíž za celkovou 
bezpe~nost st~eženého objektu ve v~tším rozsahu, než stanoví tato smlouva a 
oboustrann~~ odsouhlasena „Sm~rnice pro výkon služby. 

3. Poskytovatel odpovídá objednateli za veškeré škody, prokazateln~~ zp~sobené svou 
~inností, nebo ne~inností objednateli i t~etím osobám. 

4. Poskytovatel odpovídá za škodu vzniklou objednateli porušením smluvních povinností 
i v p~ípad~, že povinnost porušila t~etí osoba, které poskytovatel sv~~il pin~ní této 
povinnosti, pokud nebudou dány okolnosti vylu~ující odpov~dnost. 

5. Objednatel je povinen v p~ípad~~ vzniku škody poskytnout pojiš~ovn~~ veškerou 
sou~innost pot~ebnou pro posouzení p~í~in vzniku škody, výše škody a následn~~ pro 
likvidaci pojistné události. Jestliže došlo ke vzniku škody z~ejm~~ v d~sledku trestné 
~innosti, je objednatel povinen v~c neprodlen~~ oznámit policii. 

6. Poskytovatel není odpov~dný za škodu zp~sobenou neúpinými nebo nep~esnými 
informacemi ~i pokyny poskytnutými objednatelem nebo z jiných p~í~in zavin~ných 
objednatelem (p~ípadn~~ t~etími osobami, za jejichž ~innost odpovídá objednatel). 
Poskytovatel není odpov~dný za škodu též v p~ípad~, kdy objednatel nespiní své 
povinnosti nebo dohodnuté provozní instrukce nebo nezajistí jejich dodržování t~etími 
osobami (Nájemci, osobami provád~jícími správu ~i údržbu st~eženého objektu apod.) 

7. Objednatel vyrozumí poskytovatele písemn~~ o vzniku škody (a uplatní tak nárok na 
náhradu škody) do 5 dn~~ ode dne, kdy se o vzniku škody dozví (nebo ode dne, kdy se 
o n~m mohl dozv~d~t p~i vynaložení pot~ebné pé~e), nejpozd~ji však do 45 dn~~ od 
vzniku škody, jinak ztrácí nárok na její náhradu. 

8. Jestliže bude proti jedné ze smluvních stran této smlouvy t~etí stranou vznesen nárok 
na náhradu škody související se smluvním vztahem založeným smlouvou, vyrozumí o 
tom dot~ená smluvní strana neprodlen~~ písemn~~ druhou smluvní stranu. 

9. Jestliže pin~ní závazk~~ poskytovatele vyplývajících ze smluvního vztahu bude 
porušeno, znemožn~no, znehodnoceno nebo opožd~no okolností vylu~ující 
odpov~dnost, bude poskytovatel zprošt~n výkonu svých smluvních povinností na 
takovou dobu, po kterou bude taková p~ekážka trvat. Poskytovatele je v takovém 
p~ípad~~ povinen vyrozum~t objednatele o vzniku takové p~ekážky i o jejím zániku. 



~lánek VI. 
Povinnost ml~enlivosti 

1 	Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke t~etím osobám ml~enlivost 
o informacích, které p~i pin~ní této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli ~i 
jeho zam~stnancích a spolupracovnících a nesmí je zp~ístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné t~etí osob~~ ani je použít v rozporu s ú~elem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 

a) o informace, které jsou ve~ejn~~ p~ístupné, nebo 

b) o p~ípad, kdy je zp~ístupn~ní informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávn~ného orgánu. 

2. Poskytovatel je povinen zavázat povinností ml~enlivosti podle tohoto ~lánku odst. 1. 
smlouvy všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle 
této smlouvy. 

3. Za porušení povinnosti ml~enlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá poskytovatel, jako by povinnost porušil sám. 

4. Povinnost ml~enlivosti trvá i po skon~ení ú~innosti této smlouvy. 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prost~ednictvím osob 
oprávn~ných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, pop~. jimi pov~~ených 
pracovník~. 

~lánek VII. 
Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy 

1. 	Jestliže poskytovatel poruší jakoukoli povinnost podle ~lánku V a ~lánku VI. smlouvy, 
zavazuje se poskytovatel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000,- K~~ 
(slovy: jednostotisíc korun ~eských) za každé jednotlivé porušení povinnosti. 

2. 	Objednatel je povinen zaplatit poskytovateli za prodlení s Ohradou faktury po sjednané 
lh~t~~ splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,2% z dlužné ~ástky dle p~íslušné faktury za 
každý i zapo~atý kalendá~ní den prodlení. 

3. 	Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do ~trnácti (14) kalendá~ních dn~~ ode 
dne jejího uplatn~ní. 

4. 	Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dot~en nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodn~ní v piném rozsahu ani povinnost poskytovatele 
~ádn~~ poskytovat služby. 

5. 	Za podstatné porušení této smlouvy poskytovatelem, které zakládá právo objednatele 
na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle ~lánku VI. smlouvy, 
b) porušení jakékoli povinnosti poskytovatele podle ~lánku III. smlouvy, 
c) porušení povinnosti poskytovatele podle ~lánku V. odst. 1 smlouvy. 

6. 	Objednatel je dále oprávn~n od této smlouvy odstoupit v p~ípad~, že: 

a) v~~i majetku poskytovatele probíhá insolven~ní ~ízení, v n~mž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní p~edpisy umož~ují; 

b) insolven~ní návrh na poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek poskytovatele 
neposta~uje k úhrad~~ náklad~~ insolven~ního ~ízení; 

c) poskytovatel vstoupí do likvidace 

qz. . 



7. Poskytovatel je oprávn~n od smlouvy odstoupit v p~ípad~, že objednatel bude 
v prodlení s úhradou svých pen~žitých závazk~~ vyplývajících z této smlouvy po dobu 
delší než šedesát (60) kalendá~ních dní. 

8. Objednatel je oprávn~n vypov~d~t tuto smlouvu kdykoliv s t~iceti denní (30) výpov~dní 
lh~tou, která po~íná b~žet prvním dnem následujícím po doru~ení výpov~di. V takovém 
p~ípad~~ je poskytovatel povinen u~init již jen takové úkony, bez nichž by mohly být 
zájmy objednatele vážn~~ ohroženy. 

9. Ú~inky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doru~ení písemného 
projevu v~le odstoupit od této smlouvy druhé smluvní stran~. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
ml~enlivosti. 

~lánek VIII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbyte~ného odkladu oznámit druhé smluvní stran~~ 
zm~nu identifika~ních údaj~~ v ~lánku I. smlouvy. 

2. Poskytovatel není bez p~edchozího písemného souhlasu objednatele oprávn~n 
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na t~etí osobu. 

3. Poskytovatel je povinen dokumenty související s poskytováním služeb dle této smlouvy 
uchovávat nejmén~~ po dobu deseti (10) let od konce ú~etního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední ~ásti ceny poskytnutých služeb, pop~. k poslednímu zdanitelnému 
pin~ní dle této smlouvy, a to zejména pro ú~ely kontroly oprávn~nými kontrolními 
orgány. 

4. Poskytovatel je povinen umožnit kontrolu dokument~~ sOuvisejícjch s poskytováním 
služeb dle této smlouvy ze strany objednatele a jiných orgán~~ oprávn~ných k provád~ní 
kontroly, a to zejména ze strany Ministerstva vnitra ~R,, Ministerstva financí ~R 
a p~ípadn~~ dalších orgán~~ oprávn~ných k výkonu kontroly a ze strany t~etích osob, které 
tyto orgány ke kontrole pov~~í nebo zmocní. 

5. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona ~. 320/2001 Sb., 
o finan~ní kontrole ve ve~ejné správ~~ a o zm~n~~ n~kterých zákon~~ (zákon o finan~ní 
kontrole), ve zn~ní pozd~jších p~edpis~, spolup~sobit p~i výkonu finan~ní kontroly. 

6. Poskytovatel je povinen upozornit objednatele písemn~~ na existující ~i hrozící st~et 
zájm~~ bezodkladn~~ poté, co st~et zájm~~ vznikne nebo vyjde najevo, pokud poskytovatel 
i p~i vynaložení veškeré odborné pé~e nemohl st~et zájm~~ zjistit p~ed uzav~ením této 
smlouvy. 

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zve~ejn~ním své identifikace a dalších 
údaj~~ uvedených ve smlouv~~ v~etn~~ ceny za poskytované služby. 

~lánek IX. 
Záv~re~ná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá, dle § 6 odst. 1 zákona ~. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
ú~innosti n~kterých smluv, uve~ej~ování t~chto smluv a o registru smluv, ve zn~ní 
pozd~jších p~edpis~~ (dále jen „zákon o registru smluv"), ú~innosti dnem uve~ejn~ní 
prost~ednictvím registru smluv. 

2. Tato smlouva m~že být zm~n~na pouze formou písemných dodatk~, které budou 
vzestupn~~ ~íslovány a podepsány oprávn~nými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou ~ešeny smírnou cestou — dohodou. Nedojde-li k dohod~, budou spory ~ešeny p~ed 
p~íslušnými obecnými soudy. 

4 

7 



[ 	

SK 
Jervis s.r.o.  

Ocelá~ská  1272/21190 00 Praha 9 
Id: 27607429, DIC: CZ27607429(:), 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 (t~ech) stejnopisech, z nichž 2 (dva) obdrží objednatel 
a 1 (jeden) poskytovatel. Objednatel po podpisu této smlouvy vyzna~í na všechny 
stejnopisy eviden~ní ~íslo této smlouvy. 

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodn~~ a vážn~, že 
považuje obsah této smlouvy za ur~itý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skute~nosti, jež jsou pro uzav~ení této smlouvy rozhodující, na d~kaz ~ehož p~ipojují 
smluvní strany k této smlouv~~ své podpisy. 

6. Nedílnou sou~ástí této smlouvy jsou níže uvedené p~ílohy: 

a) P~íloha ~. 1 - Technická specifikace (Rozsah ~innosti bezpe~nostní agentury) 

b) P~íloha ~. 2 - „Sm~rnice pro výkon služby" (P~íloha ~. 2 bude p~ipojena po 
podpisu smlouvy). 

V Praze dne 22.1.2018 
	

V Praze dne 	Ý  

Za poskytovatele: 
	

Za obj

s-. 

 

bri na 
nám~stek G~~ HZS ~R pro IZS a 

opera~ní ~ízení 

8 



P~íloha ~. 1 Zadávacích podmínek k ~.j. MV-122951-3/PO-PSM-2017 

Technická specifikace 

Hlavní ~innosti BA 

1. Kontrola p~íchod~~ a odchod~~ osob do objektu a areálu (recep~ní služby) 

2. Kontrola p~íjezd~~ a odjezd~~ vozidel 

3. Kontrola dovážených a vyvážených p~edm~t~~ a materiálu 

4. Výdej a ukládání klí~~~ 

5. P~epojování hovor~~ telefonní úst~edny (~áste~n~) 

6. Otevírání a zavírání objektu a vchodu a vjezdu do areálu 

7. Kontrolní obch~zky objektu a areálu 

8. Obsluha EZS 

9. Hlášení závad 

10. Obsluha kamerového systému 

11.Zajiš~ování úklidu p~ístupového chodníku v zimním období v dob~~ 

nep~ítomnosti správce objektu 

12. Nošení uniformy bezpe~nostní agentury 

Další požadavky na BA  

1. ~asový rozsah služby 
V pracovní i mimopracovní dny nep~etržit~~ 24 hodin po dobu t~í let 

2. Obsazení služby 
Služba je vykonávána dv~ma pracovníky po 12 hod 

3. Rozsah náhrady za škody 
Náhrada škody dodavatele služby minimáln~~ 20.000.000,- za škodu vzniklou 
z jedné p~í~iny. 

4. Místo pin~ní 
Místem pin~ní bude objekt TOPO, Písková 42, 143 00 Praha 4— Mod~any. 

6. Fakturace 
Cena za poskytované služby bude hrazena ~tvrtletn~. 

Elektronický podpis - 5.122017 

Certifikát autora podpisu: 

Jrneno 1g. František Zadina 
Vydal PostSignum  Qualified  C... 
Platnosi do 1.5.2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9

